证券代码：600586        证券简称：金晶科技          公告编号：临 2019-025

山东金晶科技股份有限公司

关于吸收合并全资子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东金晶科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 8 月 5 日召开第

七届董事会第十四次会议，审议通过了《公司关于吸收合并全资子公司的议案》，

现将具体内容公告如下：

为整合母公司资源，进一步优化公司管理架构，降低管理成本，提高运营效

率，公司拟依法定程序吸收合并全资子公司淄博金星玻璃有限公司（以下简称“金

星公司”）。吸收合并完成后，金星公司的独立法人资格将被注销，其全部资产、

债权、债务和业务等由公司依法继承。根据《公司法》和《公司章程》规定，该

议案尚需提交公司 2019 年第一次临时股东大会审议。

本次吸收合并不构成关联交易及《上市公司重大资产重组管理办法》规定的

重大资产重组情形。

一、合并双方基本情况

（一）合并方

1、公司名称：山东金晶科技股份有限公司

2、法定代表人：王刚

3、注册地址：淄博高新区宝石镇王庄

4、公司类型：股份有限公司（上市）

5、成立日期：1999 年 12 月 31 日

6、经营范围：浮法玻璃、在线镀膜玻璃和超白玻璃、钢化玻璃、中空玻璃、

夹层玻璃、玻璃制镜的生产、销售；资格证书批准范围内的自营进出口业务。

7、主要财务指标  单位：万元

项目
2018 年 12 月 31 日

（经审计）

2019 年 3 月 31 日

（未经审计）

资产总额 965,467.75 989,314.42

净资产 422,643.96 419,851.39

项目
2018 年 1-12 月

（经审计）

2019 年 1-3 月

（未经审计）

营业收入 512,460.33 120,766.00

净利润 7,839.42 6,621.10

（二）被合并方

1、公司名称：淄博金星玻璃有限公司

2、设立时间：2000 年 5 月 26 日

3、企业性质：其他有限责任公司

4、住所：淄博开发区宝石镇王北村

5、注册资本：3000 万元

6、法定代表人：乔英珠

7、主营业务：生产销售建筑玻璃、工业技术用玻璃、光学玻璃、钢化玻璃、

玻璃深加工等业务；

8、股权结构：金晶科技持有其 100%股权

9、主要财务指标  单位：万元

项目
2018 年 12 月 31 日

（经审计）

2019 年 3 月 31 日

（未经审计）

资产总额                    9,720.46                 10,074.91

净资产                  7,915.39                 7,811.96

项目
2018 年 1-12 月

（经审计）

2019 年 1-3 月

（未经审计）

营业收入                    6,254.17                 1,330.93

净利润                   455.53                -103.43

二、本次吸收合并的方式、范围及相关安排

1、吸收合并的方式：

公司通过整体吸收合并的方式合并金星公司全部资产、债权债务、人员及其

他一切权利与义务，本次吸收合并完成后，公司存续经营，金星公司的独立法人

资格将被注销。

2、合并基准日：2019 年 8 月 31 日。

3、本次合并基准日至本次合并完成日期间所产生的损益由公司承担。

4、吸收合并的范围：

合并完成后，金星公司的所有资产、债权债务、人员及其他一切权利与义务

由公司依法承继。

5、合并双方编制资产负债表及财产清单，履行通知债权人和公告程序。

6、合并双方共同办理资产移交手续、相关资产的权属变更和工商登记注销

等手续。

7、合并双方履行法律法规或监管要求规定的其他程序。

三、本次吸收合并的目的及对公司的影响

本次吸收合并有利于整合母公司资源，进一步优化公司管理架构，降低管理

成本，提高运营效率，符合公司未来发展的需要。由于金星公司系公司的全资子

公司，其财务报表已纳入公司合并报表范围内，本次吸收合并不会对公司的当期

损益产生实质影响，不会损害公司及股东的利益。

四、有关办理本次吸收合并相关事宜的授权

根据公司章程有关规定，本次吸收合并尚需提交公司 2019 年第一次临时股

东大会以特别决议审议通过，同时提请股东大会授权公司董事长并由董事长授权

相关人员具体负责组织实施与本次吸收合并相关的一切事宜，包括但不限于协议

文本的签署、办理相关的资产转移、工商变更登记等。本授权有效期至吸收合并

的相关事项全部办理完毕止。

特此公告。

山东金晶科技股份有限公司董事会

2019 年 8 月 5 日